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Результати індивідуального рейтингового оцінювання 

 

ЗАГАЛЬНИЙ РЕЙТИНГ 

 

Мах = 921,1 

Min = 2,0 

Середнє значення = 121,47 

Станд.відх = 147,18 

Медіана = 71,58 

Кількість значень вищих за середнє = 30,4% 

Всього 145 

 

 Прізвище кафедра БАЛ 

1.  Лесик Р.Б. ФармХім 921,09 

2.  Громовик Б.П. ОЕФ 916,05 

3.  Зіменковський А.Б. КлінФарм 632,46 

4.  Терешкевич Г.Т. ФілЕкон 484,00 

5.  Черкес Н.Д. УкрЗ 483,00 

6.  Лисюк Р.М. ФармГноз 424,73 

7.  Гудзь Н.І. ТехЛ 395,61 

8.  Єщенко Т.А. УкрЗ 391,60 

9.  Огурцов В.В. ЗагБНФХім 370,11 

10.  Пайкуш М.А. БіоФіз 361,75 

11.  Крищишин А.П. ФармХім 349,25 

12.  Драпак І.В. ЗагБНФХім 334,49 

13.  Камінський Д.В. ФармХім 303,41 

14.  Кобилінська Л.І. БіоХім 303,23 

15.  Чабан Т.І. ЗагБНФХім 285,71 

16.  Янишин У.Я. КлінФарм 284,33 

17.  Горілик А.В. ОЕФ 272,00 

18.  Вісьтак М.В. БіоФіз 271,58 

19.  Держко І.З. ФілЕкон 261,20 

20.  Кленіна О.В. ЗагБНФХім 244,05 

21.  Маланчук О.М. БіоФіз 240,85 

22.  Скляров О.Я. БіоХім 220,98 

23.  Личковський Е.І. БіоФіз 214,63 

24.  Федорович З.Я. БіоФіз 212,83 

25.  Лозинський А.В. ФармХім 209,08 

26.  Роман О.М. ЗагБНФХім 203,22 

27.  Воробець Н.М. ФармГноз 191,97 
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28.  Єзерська О.І. ТехЛ 188,27 

29.  Левицька О.Р. ОЕФ 187,92 

30.  Фоменко І.С. БіоХім 185,08 

31.  Білоус С.Б. ТехЛ 182,87 

32.  Лущ У.І. ФілЕкон 171,00 

33.  Ващенко К.Ф. ТехЛ 165,12 

34.  Гірна Н.М. УкрЗ 162,60 

35.  Корнієнко О.М. ОЕФ 162,15 

36.  Галькевич І.Й. ТоксХім 140,19 

37.  Струс О.Є ТехЛ 138,98 

38.  Ягело С.П. УкрЗ 130,90 

39.  Гриновець І.С. ТехЛ 130,68 

40.  Ващенко О.О. ТехЛ 128,28 

41.  Субтельна І.Ю. ФармХім 128,00 

42.  Дармограй Р. Є. ФармГноз 126,75 

43.  Городецька І.Я. ОЕФ 126,05 

44.  Насадюк Х.М. БіоХім 123,07 

45.  Якимів О.В. ТехЛ 112,50 

46.  Фафула Р.В. БіоФіз 109,49 

47.  Шаповалова О.В. ФармГноз 108,00 

48.  Дрогомирецька М.М. УкрЗ 106,10 

49.  Божко Н.М. УкрЗ 105,20 

50.  Хирівська Г.П. УкрЗ 103,60 

51.  Моравецький О.М. ФілЕкон 102,00 

52.  Грушковська Д.Т. ОЕФ 101,20 

53.  Лозинська І.І. БіоХім 100,58 

54.  Жангазінова Р.Т. УкрЗ 98,10 

55.  Демчук І.Л. ФармХім 96,20 

56.  Хаврона О.П. БіоХім 95,00 

57.  Костишин Л.П. ТоксХім 94,85 

58.  Горішній В.Я. ФармХім 91,30 

59.  Мельник В.М. УкрЗ 91,00 

60.  Дорикевич К.І. ОЕФ 89,67 

61.  Маршалок О.І. ЗагБНФХім 89,45 

62.  Сулима М.І. ЗагБНФХім 89,05 

63.  Лопатинська О.І. КлінФарм 86,93 

64.  Ільницька Х.М. БіоХім 86,67 

65.  Кучер М.М. ТоксХім 86,60 
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66.  Дацко А.Й. ОЕФ 84,27 

67.  Мисловська І.С. ФілЕкон 84,00 

68.  Макух Х.І. КлінФарм 82,50 

69.  Бондарчук Т.І. БіоХім 81,52 

70.  Коваль А.Я. КлінФарм 78,97 

71.  Бідниченко Ю.І. ТоксХім 77,97 

72.  Сех М.Я. КлінФарм 75,15 

73.  Голота С.М. ФармХім 71,58 

74.  Калинюк Т.Г. ТехЛ 71,12 

75.  Макаренко Т.М. БіоХім 70,89 

76.  Ривак Т.Б. КлінФарм 69,33 

77.  Черпак О.М. ФармГноз 68,68 

78.  Чухрай І.Л. ОЕФ 65,03 

79.  Борецька О.Б. КлінФарм 64,68 

80.  Крамаренко С.Ю. ТоксХім 62,85 

81.  Мирко І.І. ЗагБНФХім 61,72 

82.  Денисенко Н.В. БіоХім 60,48 

83.  Стечак Г.М. УкрЗ 60,00 

84.  Білецька Л.П. БіоХім 59,14 

85.  Ярко Н.Б. ОЕФ 59,01 

86.  Козелко І.Р. УкрЗ 58,00 

87.  Іщук Н.В. УкрЗ 57,00 

88.  Процюк Р.Р. ФілЕкон 56,00 

89.  Новікевич О.Т. ФармХім 54,10 

90.  Гринчишин Н.М. БіоХім 53,60 

91.  Рибак О.В. ФармГноз 53,02 

92.  Семенців Г.М. ФармХім 52,53 

93.  Музиченко В.П. ФармХім 49,75 

94.  Давидович С.І. ТоксХім 49,04 

95.  Федевич Ю.М. БіоХім 48,74 

96.  Мазур О.Є. БіоХім 47,24 

97.  Роговик В.Й. ЗагБНФХім 46,84 

98.  Турянська Л.М. БіоФіз 46,45 

99.  Степанюк Н.Г. КлінФарм 45,73 

100.  Панькевич О.Б. ОЕФ 45,30 

101.  Бензель І.Л. ФармГноз 44,50 

102.  Чикайло І.В. УкрЗ 42,40 

103.  Драчук М.І. БіоФіз 40,87 
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104.  Ходак І.М. УкрЗ 40,40 

105.  Бабляк С.Д. КлінФарм 39,33 

106.  Левицька Н.М. ОЕФ 39,33 

107.  Нагорняк О.М. УкрЗ 39,20 

108.  Калитовська М.Б. ТоксХім 35,67 

109.  Шостак Т.А. ТехЛ 32,00 

110.  Панчак Л.В. ЗагБНФХім 30,36 

111.  Заремба Н.І. КлінФарм 30,00 

112.  Костяна К.В. КлінФарм 29,33 

113.  Дробот О.В. УкрЗ 29,00 

114.  Склярова Ю.О. БіоХім 28,82 

115.  Заяць М.М. КлінФарм 27,91 

116.  Голос І.Я. ЗагБНФХім 27,86 

117.  Юшин І.М. ФармХім 25,17 

118.  Цаль О.Я. ФармГноз 24,33 

119.  Федоришин Т.М. КлінФарм 24,10 

120.  Ханик Н.Л. ОЕФ 23,00 

121.  Штойко Н.Є. ФармХім 23,00 

122.  Зеліско Н.І. ФармХім 23,00 

123.  Бобко М.В. ОЕФ 22,02 

124.  Осипчук Л.І. ТоксХім 21,16 

125.  Дармограй Н.М. ТоксХім 20,76 

126.  Гасс Р.С. ЗагБНФХім 19,69 

127.  Бурун Л.М. ЗагБНФХім 19,69 

128.  Галик Г.В БіоФіз 19,57 

129.  Мескало О.І. БіоФіз 19,53 

130.  Тимкевич О.З. ЗагБНФХім 18,69 

131.  Настюха Ю.С. КлінФарм 18,33 

132.  Єремеєва Т.В. КлінФарм 17,40 

133.  Непийвода О.М. КлінФарм 17,33 

134.  Шешурак Д.В. ОЕФ 16,00 

135.  Оброцька Х.М. КлінФарм 14,67 

136.  Федущак А.Л. КлінФарм 14,40 

137.  Лапка І.Я. БіоФіз 13,45 

138.  Іванців О.Б. ФармХім 13,00 

139.  Боднарчук Г.Я. БіоФіз 12,45 

140.  Пелех І.Р. ТехЛ 11,00 
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141.  Сагач Ю.А. КлінФарм 10,00 

142.  Лебяк М.М. ФармХім 8,00 

143.  Гаврилюк О.В. ФармХім 4,00 

144.  Вовчук О.Я. ФармХім 4,00 

145.  Грабовий П.В. ФармХім 2,00 
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ПРОФЕСІЙНО-ГРОМАДСЬКА РОБОТА 

Мах = 225,0 

Min = 0,0 

Середнє значення = 27,837 

Станд.відх = 38,05 

Медіана = 17,00 

Кількість значень вищих за середнє = 31,7% 

Всього 145 

 
 Прізвище  Кафедра Бал 

1.  Зіменковський А.Б. КлінФарм 225,00 

2.  Лесик Р.Б. ФармХім 221,00 

3.  Янишин У.Я. КлінФарм 167,00 

4.  Єщенко Т.А. УкрЗ 166,00 

5.  Вісьтак М.В. БіоФіз 148,00 

6.  Черкес Н.Д. УкрЗ 139,00 

7.  Лисюк Р.М. ФармГноз 107,00 

8.  Драпак І.В. ЗагБНФХім 93,00 

9.  Ващенко К.Ф. ТехЛ 91,00 

10.  Гудзь Н.І. ТехЛ 77,00 

11.  Насадюк Х.М. БіоХім 75,00 

12.  Громовик Б.П. ОЕФ 75,00 

13.  Держко І.З. ФілЕкон 73,00 

14.  Якимів О.В. ТехЛ 72,00 

15.  Корнієнко О.М. ОЕФ 62,00 

16.  Кленіна О.В. ЗагБНФХім 58,00 

17.  Ягело С.П. УкрЗ 55,00 

18.  Мисловська І.С. ФілЕкон 52,00 

19.  Гірна Н.М. УкрЗ 50,00 

20.  Мельник В.М. УкрЗ 50,00 

21.  Костишин Л.П. ТоксХім 47,00 

22.  Крищишин А.П. ФармХім 40,00 

23.  
Коваль А.Я. КлінФарм 40,00 

24.  Турянська Л.М. БіоФіз 40,00 

25.  Воробець Н.М. ФармГноз 39,00 

26.  Галькевич І.Й. ТоксХім 38,00 

27.  Стечак Г.М. УкрЗ 38,00 

28.  Чабан Т.І. ЗагБНФХім 38,00 

29.  Городецька І.Я. ОЕФ 37,00 

30.  Рибак О.В. ФармГноз 37,00 
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31.  Левицька Н.М. ОЕФ 36,00 

32.  Пайкуш М.А. БіоФіз 36,00 

33.  Ващенко О.О. ТехЛ 34,00 

34.  Горішній В.Я. ФармХім 34,00 

35.  Семенців Г.М. ФармХім 34,00 

36.  Моравецький О.М. ФілЕкон 34,00 

37.  Грушковська Д.Т. ОЕФ 32,00 

38.  Кобилінська Л.І. БіоХім 31,00 

39.  Єзерська О.І. ТехЛ 31,00 

40.  Роговик В.Й. ЗагБНФХім 31,00 

41.  Крамаренко С.Ю. ТоксХім 30,00 

42.  Дармограй Р. Є. ФармГноз 30,00 

43.  Камінський Д.В. ФармХім 30,00 

44.  Борецька О.Б. КлінФарм 30,00 

45.  Гриновець І.С. ТехЛ 29,00 

46.  Хирівська Г.П. УкрЗ 28,00 

47.  Шаповалова О.В. ФармГноз 27,00 

48.  Фафула Р.В. БіоФіз 27,00 

49.  Дрогомирецька М.М. УкрЗ 26,00 

50.  Жангазінова Р.Т. УкрЗ 26,00 

51.  Нагорняк О.М. УкрЗ 26,00 

52.  Лозинський А.В. ФармХім 26,00 

53.  Хаврона О.П. БіоХім 25,00 

54.  Скляров О.Я. БіоХім 24,00 

55.  Гринчишин Н.М. БіоХім 24,00 

56.  Дорикевич К.І. ОЕФ 23,00 

57.  Штойко Н.Є. ФармХім 23,00 

58.  Макаренко Т.М. БіоХім 22,00 

59.  Чухрай І.Л. ОЕФ 22,00 

60.  Мазур О.Є. БіоХім 21,00 

61.  Демчук І.Л. ФармХім 21,00 

62.  Дацко А.Й. ОЕФ 20,00 

63.  Іщук Н.В. УкрЗ 20,00 

64.  Бензель І.Л. ФармГноз 20,00 

65.  Новікевич О.Т. ФармХім 20,00 

66.  Процюк Р.Р. ФілЕкон 20,00 

67.  Шостак Т.А. ТехЛ 19,00 

68.  Божко Н.М. УкрЗ 18,00 

69.  Чикайло І.В. УкрЗ 18,00 
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70.  Ходак І.М. УкрЗ 18,00 

71.  Лущ У.І. ФілЕкон 18,00 

72.  Калинюк Т.Г. ТехЛ 17,00 

73.  Дробот О.В. УкрЗ 17,00 

74.  Тимкевич О.З. ЗагБНФХім 17,00 

75.  Шешурак Д.В. ОЕФ 16,00 

76.  Козелко І.Р. УкрЗ 16,00 

77.  Гасс Р.С. ЗагБНФХім 16,00 

78.  Черпак О.М. ФармГноз 16,00 

79.  Фоменко І.С. БіоХім 15,00 

80.  Білоус С.Б. ТехЛ 15,00 

81.  Роман О.М. ЗагБНФХім 15,00 

82.  Терешкевич Г.Т. ФілЕкон 15,00 

83.  Левицька О.Р. ОЕФ 14,00 

84.  Ханик Н.Л. ОЕФ 14,00 

85.  Голос І.Я. ЗагБНФХім 14,00 

86.  Федевич Ю.М. БіоХім 13,00 

87.  Лозинська І.І. БіоХім 12,00 

88.  Бобко М.В. ОЕФ 12,00 

89.  
Ривак Т.Б. КлінФарм 12,00 

90.  Білецька Л.П. БіоХім 11,00 

91.  Музиченко В.П. ФармХім 11,00 

92.  
Бабляк С.Д. КлінФарм 11,00 

93.  Денисенко Н.В. БіоХім 10,00 

94.  Панькевич О.Б. ОЕФ 10,00 

95.  Бурун Л.М. ЗагБНФХім 10,00 

96.  Мирко І.І. ЗагБНФХім 10,00 

97.  Панчак Л.В. ЗагБНФХім 10,00 

98.  Сулима М.І. ЗагБНФХім 10,00 

99.  Іванців О.Б. ФармХім 10,00 

100.  Федоришин Т.М. КлінФарм 10,00 

101.  Оброцька Х.М. КлінФарм 10,00 

102.  Маланчук О.М. БіоФіз 10,00 

103.  Галик Г.В БіоФіз 10,00 

104.  Драчук М.І. БіоФіз 10,00 

105.  Горілик А.В. ОЕФ 8,00 

106.  Ярко Н.Б. ОЕФ 8,00 

107.  Лебяк М.М. ФармХім 8,00 
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108.  
Костяна К.В. КлінФарм 8,00 

109.  Боднарчук Г.Я. БіоФіз 8,00 

110.  Лапка І.Я. БіоФіз 8,00 

111.  
Сагач Ю.А. КлінФарм 6,00 

112.  Кучер М.М. ТоксХім 4,00 

113.  Давидович С.І. ТоксХім 4,00 

114.  Цаль О.Я. ФармГноз 4,00 

115.  Гаврилюк О.В. ФармХім 4,00 

116.  Вовчук О.Я. ФармХім 4,00 

117.  Заяць М.М. КлінФарм 4,00 

118.  Федущак А.Л. КлінФарм 4,00 

119.  Федорович З.Я. БіоФіз 4,00 

120.  Струс О.Є  ТехЛ 2,00 

121.  Дармограй Н.М. ТоксХім 2,00 

122.  Осипчук Л.І. ТоксХім 2,00 

123.  Субтельна І.Ю. ФармХім 2,00 

124.  
Лопатинська О.І. КлінФарм 2,00 

125.  Макух Х.І. КлінФарм 2,00 

126.  Сех М.Я. КлінФарм 2,00 

127.  Настюха Ю.С. КлінФарм 2,00 

128.  Бондарчук Т.І. БіоХім 0,00 

129.  Склярова Ю.О. БіоХім 0,00 

130.  Ільницька Х.М. БіоХім 0,00 

131.  Пелех І.Р. ТехЛ 0,00 

132.  Бідниченко Ю.І. ТоксХім 0,00 

133.  Калитовська М.Б. ТоксХім 0,00 

134.  Огурцов В.В. ЗагБНФХім 0,00 

135.  Маршалок О.І. ЗагБНФХім 0,00 

136.  Голота С.М. ФармХім 0,00 

137.  Зеліско Н.І. ФармХім 0,00 

138.  Грабовий П.В. ФармХім 0,00 

139.  Юшин І.М. ФармХім 0,00 

140.  Степанюк Н.Г. КлінФарм 0,00 

141.  Заремба Н.І. КлінФарм 0,00 

142.  Єремеєва Т.В. КлінФарм 0,00 

143.  Непийвода О.М. КлінФарм 0,00 

144.  Личковський Е.І. БіоФіз 0,00 

145.  Мескало О.І. БіоФіз 0,00 
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НАУКОВА РОБОТА 

 

Мах = 659,9 

Min = 0,0 

Середнє значення = 61,19 

Станд. відх = 96,94 

Медіана = 25,00 

Кількість значень вищих за середнє = 28,9% 

Всього 145 

 
 Прізвище  кафедра Бал 

1.  Лесик Р.Б. ФармХім 659,91 

2.  Громовик Б.П. ОЕФ 563,27 

3.  Зіменковський А.Б. КлінФарм 367,21 

4.  Пайкуш М.А. БіоФіз 316,88 

5.  Крищишин А.П. ФармХім 300,25 

6.  Гудзь Н.І. ТехЛ 262,90 

7.  Кобилінська Л.І. БіоХім 260,39 

8.  Камінський Д.В. ФармХім 252,17 

9.  Драпак І.В. ЗагБНФХім 239,79 

10.  Чабан Т.І. ЗагБНФХім 234,00 

11.  Огурцов В.В. ЗагБНФХім 202,31 

12.  Маланчук О.М. БіоФіз 190,50 

13.  Єщенко Т.А. УкрЗ 172,00 

14.  Держко І.З. ФілЕкон 171,00 

15.  Лозинський А.В. ФармХім 155,42 

16.  Лущ У.І. ФілЕкон 153,00 

17.  Фоменко І.С. БіоХім 145,32 

18.  Терешкевич Г.Т. ФілЕкон 137,00 

19.  Лисюк Р.М. ФармГноз 127,83 

20.  Субтельна І.Ю. ФармХім 126,60 

21.  Вісьтак М.В. БіоФіз 122,58 

22.  Горілик А.В. ОЕФ 120,00 

23.  Скляров О.Я. БіоХім 116,82 

24.  
Янишин У.Я. КлінФарм 114,33 

25.  Воробець Н.М. ФармГноз 112,17 

26.  Федорович З.Я. БіоФіз 106,03 

27.  Левицька О.Р. ОЕФ 103,08 

28.  Личковський Е.І. БіоФіз 99,78 

29.  Гриновець І.С. ТехЛ 96,68 



 13 

30.  Роман О.М. ЗагБНФХім 91,17 

31.  Ільницька Х.М. БіоХім 86,67 

32.  Струс О.Є  ТехЛ 85,65 

33.  Гірна Н.М. УкрЗ 83,00 

34.  Лозинська І.І. БіоХім 82,90 

35.  Фафула Р.В. БіоФіз 82,49 

36.  Кленіна О.В. ЗагБНФХім 81,40 

37.  Ягело С.П. УкрЗ 75,90 

38.  
Сех М.Я. КлінФарм 73,15 

39.  Божко Н.М. УкрЗ 73,00 

40.  Голота С.М. ФармХім 71,58 

41.  Демчук І.Л. ФармХім 69,20 

42.  Дорикевич К.І. ОЕФ 66,67 

43.  Моравецький О.М. ФілЕкон 60,00 

44.  Сулима М.І. ЗагБНФХім 58,00 

45.  Єзерська О.І. ТехЛ 56,79 

46.  Корнієнко О.М. ОЕФ 54,50 

47.  Калинюк Т.Г. ТехЛ 51,17 

48.  Дармограй Р. Є. ФармГноз 47,33 

49.  Дацко А.Й. ОЕФ 47,27 

50.  Черкес Н.Д. УкрЗ 44,00 

51.  Білоус С.Б. ТехЛ 43,42 

52.  Ривак Т.Б. КлінФарм 42,17 

53.  Грушковська Д.Т. ОЕФ 41,93 

54.  Ярко Н.Б. ОЕФ 41,27 

55.  Козелко І.Р. УкрЗ 40,00 

56.  Степанюк Н.Г. КлінФарм 38,73 

57.  Насадюк Х.М. БіоХім 37,95 

58.  Галькевич І.Й. ТоксХім 37,23 

59.  Процюк Р.Р. ФілЕкон 36,00 

60.  Макух Х.І. КлінФарм 34,50 

61.  Макаренко Т.М. БіоХім 33,49 

62.  Лопатинська О.І. КлінФарм 33,29 

63.  Ващенко О.О. ТехЛ 32,42 

64.  Мирко І.І. ЗагБНФХім 30,67 

65.  Мельник В.М. УкрЗ 30,00 

66.  Заремба Н.І. КлінФарм 30,00 

67.  Калитовська М.Б. ТоксХім 29,67 

68.  Денисенко Н.В. БіоХім 29,40 
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69.  Склярова Ю.О. БіоХім 28,82 

70.  Мисловська І.С. ФілЕкон 28,00 

71.  Дрогомирецька М.М. УкрЗ 26,00 

72.  Давидович С.І. ТоксХім 25,08 

73.  Драчук М.І. БіоФіз 25,00 

74.  Юшин І.М. ФармХім 24,17 

75.  Хирівська Г.П. УкрЗ 24,00 

76.  
Борецька О.Б. КлінФарм 23,42 

77.  Шаповалова О.В. ФармГноз 23,33 

78.  Зеліско Н.І. ФармХім 23,00 

79.  

Бабляк С.Д. 
КлінФарм 

22,33 

80.  Стечак Г.М. УкрЗ 22,00 

81.  Чикайло І.В. УкрЗ 20,00 

82.  Панькевич О.Б. ОЕФ 19,50 

83.  Панчак Л.В. ЗагБНФХім 18,67 

84.  Бензель І.Л. ФармГноз 18,50 

85.  Бондарчук Т.І. БіоХім 18,25 

86.  Ващенко К.Ф. ТехЛ 18,25 

87.  Жангазінова Р.Т. УкрЗ 18,00 

88.  Єремеєва Т.В. КлінФарм 16,00 

89.  Непийвода О.М. КлінФарм 14,33 

90.  Мескало О.І. БіоФіз 13,67 

91.  Маршалок О.І. ЗагБНФХім 13,45 

92.  Ходак І.М. УкрЗ 13,00 

93.  Голос І.Я. ЗагБНФХім 12,17 

94.  Бідниченко Ю.І. ТоксХім 12,08 

95.  Пелех І.Р. ТехЛ 11,00 

96.  Іщук Н.В. УкрЗ 11,00 

97.  Осипчук Л.І. ТоксХім 10,08 

98.  Чухрай І.Л. ОЕФ 10,00 

99.  
Федоришин Т.М. КлінФарм 10,00 

100.  Якимів О.В. ТехЛ 9,75 

101.  Цаль О.Я. ФармГноз 9,33 

102.  Ханик Н.Л. ОЕФ 9,00 

103.  Коваль А.Я. КлінФарм 8,67 

104.  Музиченко В.П. ФармХім 8,57 

105.  Федевич Ю.М. БіоХім 8,50 

106.  Горішній В.Я. ФармХім 8,50 
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107.  Шостак Т.А. ТехЛ 8,00 

108.  
Дробот О.В. УкрЗ 8,00 

109.  Бурун Л.М. ЗагБНФХім 8,00 

110.  Костишин Л.П. ТоксХім 7,75 

111.  Костяна К.В. КлінФарм 7,33 

112.  Рибак О.В. ФармГноз 7,17 

113.  Кучер М.М. ТоксХім 7,00 

114.  Настюха Ю.С. КлінФарм 6,17 

115.  Дармограй Н.М. ТоксХім 6,00 

116.  Черпак О.М. ФармГноз 5,67 

117.  Хаврона О.П. БіоХім 5,00 

118.  Білецька Л.П. БіоХім 5,00 

119.  Нагорняк О.М. УкрЗ 5,00 

120.  Заяць М.М. КлінФарм 5,00 

121.  Галик Г.В БіоФіз 4,50 

122.  Левицька Н.М. ОЕФ 3,33 

123.  Городецька І.Я. ОЕФ 3,00 

124.  Іванців О.Б. ФармХім 3,00 

125.  Сагач Ю.А. КлінФарм 3,00 

126.  Турянська Л.М. БіоФіз 3,00 

127.  Гринчишин Н.М. БіоХім 2,00 

128.  Гасс Р.С. ЗагБНФХім 2,00 

129.  Грабовий П.В. ФармХім 2,00 

130.  
Федущак А.Л. КлінФарм 2,00 

131.  Бобко М.В. ОЕФ 1,67 

132.  Оброцька Х.М. КлінФарм 1,67 

133.  Крамаренко С.Ю. ТоксХім 1,00 

134.  Семенців Г.М. ФармХім 0,83 

135.  Мазур О.Є. БіоХім 0,00 

136.  Роговик В.Й. ЗагБНФХім 0,00 

137.  Тимкевич О.З. ЗагБНФХім 0,00 

138.  Лебяк М.М. ФармХім 0,00 

139.  Штойко Н.Є. ФармХім 0,00 

140.  Гаврилюк О.В. ФармХім 0,00 

141.  Вовчук О.Я. ФармХім 0,00 

142.  Боднарчук Г.Я. БіоФіз 0,00 

143.  Лапка І.Я. БіоФіз 0,00 

144.  Шешурак Д.В. ОЕФ 0,00 

145.  Новікевич О.Т. ФармХім 0,00 
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НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНА РОБОТА 

 

Мах = 332,0 

Min = 0,0 

Середнє значення = 30,4 

Станд. відх = 47,56 

Медіана = 11,84 

Кількість значень вищих за середнє = 30,3% 

Всього 145 
 

Прізвище кафедра Бал 

1.  Терешкевич Г.Т. ФілЕкон 332,00 

2.  Громовик Б.П. ОЕФ 277,78 

3.  Лисюк Р.М. ФармГноз 189,90 

4.  Огурцов В.В. ЗагБНФХім 167,80 

5.  Горілик А.В. ОЕФ 144,00 

6.  Білоус С.Б. ТехЛ 124,45 

7.  Личковський Е.І. БіоФіз 114,85 

8.  Кленіна О.В. ЗагБНФХім 104,65 

9.  Федорович З.Я. БіоФіз 102,80 

10.  Єзерська О.І. ТехЛ 100,48 

11.  Роман О.М. ЗагБНФХім 97,05 

12.  Городецька І.Я. ОЕФ 86,50 

13.  Скляров О.Я. БіоХім 80,16 

14.  Маршалок О.І. ЗагБНФХім 76,00 

15.  Кучер М.М. ТоксХім 75,60 

16.  Левицька О.Р. ОЕФ 70,83 

17.  Бідниченко Ю.І. ТоксХім 65,89 

18.  Хаврона О.П. БіоХім 65,00 

19.  Галькевич І.Й. ТоксХім 64,96 

20.  Бондарчук Т.І. БіоХім 63,27 

21.  Ващенко О.О. ТехЛ 61,87 

22.  Шаповалова О.В. ФармГноз 57,67 

23.  Ващенко К.Ф. ТехЛ 55,87 

24.  Гудзь Н.І. ТехЛ 55,71 

25.  Дрогомирецька М.М. УкрЗ 54,10 

26.  Жангазінова Р.Т. УкрЗ 54,10 

27.  Єщенко Т.А. УкрЗ 53,60 

28.  Лопатинська О.І. КлінФарм 51,64 

29.  Хирівська Г.П. УкрЗ 51,60 
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30.  Струс О.Є  ТехЛ 51,33 

31.  Дармограй Р. Є. ФармГноз 49,42 

32.  Горішній В.Я. ФармХім 48,80 

33.  Черпак О.М. ФармГноз 47,02 

34.  Макух Х.І. КлінФарм 46,00 

35.  Корнієнко О.М. ОЕФ 45,65 

36.  Білецька Л.П. БіоХім 43,14 

37.  Воробець Н.М. ФармГноз 40,80 

38.  Маланчук О.М. БіоФіз 40,80 

39.  Зіменковський А.Б. КлінФарм 40,25 

40.  Лесик Р.Б. ФармХім 40,18 

41.  Костишин Л.П. ТоксХім 40,10 

42.  Новікевич О.Т. ФармХім 34,10 

43.  Чухрай І.Л. ОЕФ 33,03 

44.  Крамаренко С.Ю. ТоксХім 31,85 

45.  Якимів О.В. ТехЛ 30,75 

46.  Коваль А.Я. КлінФарм 30,31 

47.  Музиченко В.П. ФармХім 30,00 

48.  Гірна Н.М. УкрЗ 29,60 

49.  Лозинський А.В. ФармХім 27,66 

50.  Гринчишин Н.М. БіоХім 27,60 

51.  Грушковська Д.Т. ОЕФ 27,27 

52.  Федевич Ю.М. БіоХім 27,24 

53.  Мазур О.Є. БіоХім 26,24 

54.  Іщук Н.В. УкрЗ 26,00 

55.  Фоменко І.С. БіоХім 24,76 

56.  Камінський Д.В. ФармХім 21,24 

57.  Денисенко Н.В. БіоХім 21,08 

58.  Мирко І.І. ЗагБНФХім 21,05 

59.  Сулима М.І. ЗагБНФХім 21,05 

60.  Давидович С.І. ТоксХім 19,96 

61.  Заяць М.М. КлінФарм 18,91 

62.  Семенців Г.М. ФармХім 17,70 

63.  Держко І.З. ФілЕкон 17,20 

64.  Дацко А.Й. ОЕФ 17,00 

65.  Роговик В.Й. ЗагБНФХім 15,84 

66.  Панькевич О.Б. ОЕФ 15,80 

67.  Макаренко Т.М. БіоХім 15,40 

68.  Ривак Т.Б. КлінФарм 15,16 
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69.  Божко Н.М. УкрЗ 14,20 

70.  Костяна К.В. КлінФарм 14,00 

71.  Чабан Т.І. ЗагБНФХім 13,69 

72.  Дармограй Н.М. ТоксХім 12,76 

73.  Кобилінська Л.І. БіоХім 11,84 

74.  Борецька О.Б. КлінФарм 11,26 

75.  Мельник В.М. УкрЗ 11,00 

76.  Цаль О.Я. ФармГноз 11,00 

77.  Настюха Ю.С. КлінФарм 10,16 

78.  Насадюк Х.М. БіоХім 10,12 

79.  Ярко Н.Б. ОЕФ 9,74 

80.  Ходак І.М. УкрЗ 9,40 

81.  Осипчук Л.І. ТоксХім 9,08 

82.  Крищишин А.П. ФармХім 9,00 

83.  Пайкуш М.А. БіоФіз 8,87 

84.  Рибак О.В. ФармГноз 8,85 

85.  
Федущак А.Л. КлінФарм 8,40 

86.  Бобко М.В. ОЕФ 8,35 

87.  Нагорняк О.М. УкрЗ 8,20 

88.  Моравецький О.М. ФілЕкон 8,00 

89.  Степанюк Н.Г. КлінФарм 7,00 

90.  Калитовська М.Б. ТоксХім 6,00 

91.  Бензель І.Л. ФармГноз 6,00 

92.  Демчук І.Л. ФармХім 6,00 

93.  Бабляк С.Д. КлінФарм 6,00 

94.  Драчук М.І. БіоФіз 5,87 

95.  Мескало О.І. БіоФіз 5,87 

96.  Лозинська І.І. БіоХім 5,68 

97.  Лапка І.Я. БіоФіз 5,45 

98.  Галик Г.В БіоФіз 5,07 

99.  Гриновець І.С. ТехЛ 5,00 

100.  Шостак Т.А. ТехЛ 5,00 

101.  Боднарчук Г.Я. БіоФіз 4,45 

102.  Чикайло І.В. УкрЗ 4,40 

103.  
Федоришин Т.М. КлінФарм 4,10 

104.  Дробот О.В. УкрЗ 4,00 

105.  Мисловська І.С. ФілЕкон 4,00 

106.  Турянська Л.М. БіоФіз 3,45 

107.  Янишин У.Я. КлінФарм 3,00 
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108.  
Непийвода О.М. КлінФарм 3,00 

109.  
Оброцька Х.М. КлінФарм 3,00 

110.  Калинюк Т.Г. ТехЛ 2,95 

111.  Козелко І.Р. УкрЗ 2,00 

112.  Гасс Р.С. ЗагБНФХім 1,69 

113.  Голос І.Я. ЗагБНФХім 1,69 

114.  Драпак І.В. ЗагБНФХім 1,69 

115.  Бурун Л.М. ЗагБНФХім 1,69 

116.  Панчак Л.В. ЗагБНФХім 1,69 

117.  Тимкевич О.З. ЗагБНФХім 1,69 

118.  Єремеєва Т.В. КлінФарм 1,40 

119.  Юшин І.М. ФармХім 1,00 

120.  Сагач Ю.А. КлінФарм 1,00 

121.  Вісьтак М.В. БіоФіз 1,00 

122.  Склярова Ю.О. БіоХім 0,00 

123.  Ільницька Х.М. БіоХім 0,00 

124.  Пелех І.Р. ТехЛ 0,00 

125.  Черкес Н.Д. УкрЗ 0,00 

126.  Стечак Г.М. УкрЗ 0,00 

127.  Ягело С.П. УкрЗ 0,00 

128.  Лебяк М.М. ФармХім 0,00 

129.  Іванців О.Б. ФармХім 0,00 

130.  Голота С.М. ФармХім 0,00 

131.  Субтельна І.Ю. ФармХім 0,00 

132.  Штойко Н.Є. ФармХім 0,00 

133.  Зеліско Н.І. ФармХім 0,00 

134.  Грабовий П.В. ФармХім 0,00 

135.  Гаврилюк О.В. ФармХім 0,00 

136.  Вовчук О.Я. ФармХім 0,00 

137.  Сех М.Я. КлінФарм 0,00 

138.  Заремба Н.І. КлінФарм 0,00 

139.  Лущ У.І. ФілЕкон 0,00 

140.  Процюк Р.Р. ФілЕкон 0,00 

141.  Фафула Р.В. БіоФіз 0,00 

142.  Дорикевич К.І. ОЕФ 0,00 

143.  Левицька Н.М. ОЕФ 0,00 

144.  Ханик Н.Л. ОЕФ 0,00 

145.  Шешурак Д.В. ОЕФ 0,00 
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Результати рейтингового оцінювання кафедр 

 

БІОЛОГІЧНА ХІМІЯ 
 

Прізвище  проф-громад наукова  методична  всього 

Скляров О.Я. 24,00 116,82 80,16 220,98 

Хаврона О.П. 25,00 5,00 65,00 95,00 

Денисенко Н.В. 10,00 29,40 21,08 60,48 

Фоменко І.С. 15,00 145,32 24,76 185,08 

Бондарчук Т.І. 0,00 18,25 63,27 81,52 

Кобилінська Л.І. 31,00 260,39 11,84 303,23 

Макаренко Т.М. 22,00 33,49 15,40 70,89 

Федевич Ю.М. 13,00 8,50 27,24 48,74 

Гринчишин Н.М. 24,00 2,00 27,60 53,60 

Насадюк Х.М. 75,00 37,95 10,12 123,07 

Мазур О.Є. 21,00 0,00 26,24 47,24 

Білецька Л.П. 11,00 5,00 43,14 59,14 

Лозинська І.І. 12,00 82,90 5,68 100,58 

Склярова Ю.О. 0,00 28,82 0,00 28,82 

Ільницька Х.М. 0,00 86,67 0,00 86,67 

середнє 18,87 57,37 28,10 104,34 
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БІОФІЗИКА 
 

Прізвище проф-громад наукова методична всього 

Личковський Е.І. 0,00 99,78 114,85 214,63 

Вісьтак М.В. 148,00 122,58 1 271,58 

Пайкуш М.А. 36,00 316,88 8,87 361,75 

Фафула Р.В. 27,00 82,49 0 109,49 

Федорович З.Я. 4,00 106,03 102,8 212,83 

Маланчук О.М. 10,00 190,5 40,8 240,85 

Боднарчук Г.Я. 8 0 4,45 12,45 

Лапка І.Я. 8,00 0 5,45 13,45 

Галик Г.В 10 4,5 5,07 19,57 

Турянська Л.М. 40,00 3 3,45 46,45 

Драчук М.І. 10 25 5,87 40,87 

Мескало О.І. 0 13,67 5,87 19,53 

середнє 25,08 80,37 24,87 130,29 
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ЗАГАЛЬНОЇ, НЕОРГАНІЧНОЇ ТА ФІЗКОЛОЇДНОЇ ХІМІЇ 

 

Прізвище  проф-громад наукова  методична  всього 

Огурцов В.В. 0,00 202,31 167,80 370,1 

Гасс Р.С. 16,00 2,00 1,69 19,69 

Голос І.Я. 14,00 12,17 1,69 27,86 

Драпак І.В. 93,00 239,79 1,69 334,49 

Кленіна О.В. 58,00 81,40 104,65 244,05 

Роговик В.Й. 31,00 0,00 15,84 46,84 

Роман О.М. 15,00 91,17 97,05 203,22 

Чабан Т.І. 38,00 234,00 13,69 285,71 

Бурун Л.М. 10,00 8,00 1,69 19,69 

Маршалок О.І. 0,00 13,45 76,00 89,45 

Мирко І.І. 10,00 30,67 21,05 61,72 

Панчак Л.В. 10,00 18,67 1,69 30,36 

Сулима М.І. 10,00 58,00 21,05 89,05 

Тимкевич О.З. 17,00 0,00 1,69 18,69 

середнє 23,00 70,83 37,66 131,50 
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КЛІНІЧНОЇ ФАРМАЦІЇ, ФАРМАКОТЕРАПІЇ  

ТА МЕДИЧНОЇ СТАНДАРТИЗАЦІЇ 
 

Прізвище  проф-громад наукова методична всього 

Зіменковський А.Б. 225,00 367,21 40,25 632,46 

Янишин У.Я. 167,00 114,33 3,00 284,33 

Лопатинська О.І. 2,00 33,29 51,64 86,93 

Макух Х.І. 2,00 34,50 46,00 82,50 

Коваль А.Я. 40,00 8,67 30,31 78,97 

Сех М.Я. 2,00 73,15 0,00 75,15 

Ривак Т.Б. 12,00 42,17 15,16 69,33 

Борецька О.Б. 30,00 23,42 11,26 64,68 

Степанюк Н.Г. 0,00 38,73 7,00 45,73 

Бабляк С.Д. 11,00 22,33 6,00 39,33 

Заремба Н.І. 0,00 30,00 0,00 30,00 

Костяна К.В. 8,00 7,33 14,00 29,33 

Заяць М.М. 4,00 5,00 18,91 27,91 

Федоришин Т.М. 10,00 10,00 4,10 24,10 

Настюха Ю.С. 2 6,1667 10,16 18,327 

Єремеєва Т.В. 0 16 1,4 17,4 

Непийвода О.М. 0 14,333 3 17,333 

Оброцька Х.М. 10 1,6667 3 14,667 

Федущак А.Л. 4 2 8,4 14,4 

Сагач Ю.А. 6 3 1 10 

середнє 26,75 42,66 13,73 83,14 
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ОРГАНІЗАЦІЇ І ЕКОНОМІКИ ФАРМАЦІЇ 

 

Прізвище  проф-громад наукова  методична  всього 

Громовик Б.П. 75,00 563,27 277,78 916,05 

Городецька І.Я. 37,00 3,00 86,50 126,05 

Грушковська Д.Т. 32,00 41,93 27,27 101,20 

Горілик А.В. 8,00 120,00 144,00 272,00 

Бобко М.В. 12,00 1,67 8,35 22,02 

Дацко А.Й. 20,00 47,27 17,00 84,27 

Дорикевич К.І. 23,00 66,67 - 89,67 

Корнієнко О.М. 62,00 54,50 45,65 162,15 

Левицька О.Р. 14,00 103,08 70,83 187,92 

Левицька Н.М. 36,00 3,33 - 39,33 

Панькевич О.Б. 10,00 19,50 15,80 45,30 

Чухрай І.Л. 22,00 10,00 33,03 65,03 

Ханик Н.Л. 14,00 9,00 - 23,00 

Шешурак Д.В. 16,00 - - 16,00 

Ярко Н.Б. 8,00 41,27 9,74 59,01 

середнє 25,93 77,46 66,90 147,27 
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ТЕХНОЛОГІЇ ЛІКІВ ТА БІОФАРМАЦІЇ 
 

Прізвище  проф-громад наукова  методична  всього 

Білоус С.Б. 15,00 43,42 124,45 182,87 

Ващенко К.Ф. 91,00 18,25 55,87 165,12 

Ващенко О.О. 34,00 32,42 61,87 128,28 

Гриновець І.С. 29,00 96,68 5 130,68 

Гудзь Н.І. 77,00 262,9 55,71 395,61 

Єзерська О.І. 31,00 56,79 100,48 188,27 

Калинюк Т.Г. 17,00 51,17 2,95 71,12 

Пелех І.Р. 0,00 11 0 11 

Струс О.Є  2,00 85,65 51,33 138,98 

Шостак Т.А. 19,00 8 5 32 

Якимів О.В. 72,00 9,75 30,75 112,5 

середнє 35,18 61,46 44,86 141,49 
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ТОКСИКОЛОГІЧНОЇ ТА АНАЛІТИЧНОЇ ХІМІЇ 
  

Прізвище  проф-громад наукова методична всього 

Галькевич І.Й. 38,00 37,23 64,96 140,19 

Костишин Л.П. 47,00 7,75 40,10 94,85 

Бідниченко Ю.І. 0,00 12,08 65,89 77,97 

Кучер М.М. 4,00 7,00 75,60 86,60 

Крамаренко С. Ю. 30,00 1,00 31,85 62,85 

Давидович С.І. 4,00 25,08 19,96 49,04 

Дармограй Н.М. 2,00 6,00 12,76 20,76 

Осипчук Л. І. 2,00 10,08 9,08 21,16 

Калитовська М.Б. 0,00 29,67 6,00 35,67 

середнє 14,11 15,10 36,24 65,45 
 

УКРАЇНОЗНАВСТВА 

 

Прізвище  проф-громад наукова  методична  всього 

Єщенко Т.А. 166,00 172,00 53,60 391,6 

Гірна Н.М. 50,00 83,00 29,60 162,60 

Черкес Н.Д. 139,00 44,00 0,00 483,00 

Стечак Г.М. 38,00 22,00 0,00 60,00 

Дрогомирецька М.М. 26,00 26,00 54,10 106,10 

Ягело С.П. 55,00 75,90 0,00 130,90 

Божко Н.М. 18,00 73,00 14,20 105,20 

Хирівська Г.П. 28,00 24,00 51,60 103,60 

Жангазінова Р.Т. 26,00 18,00 54,10 98,10 

Мельник В.М. 50 30 11 91 

Козелко І.Р. 16 40 2 58 

Іщук Н.В. 20 11 26 57 

Чикайло І.В. 18 20 4,4 42,4 

Ходак І.М. 18 13 9,4 40,4 

Нагорняк О.М. 26 5 8,2 39,2 

Дробот О.В. 17 8 4 29 

середнє 44,44 41,56 20,14 124,88 
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ФАРМАКОГНОЗІЇ І БОТАНІКИ 
 

Прізвище  проф-громад наукова  методична  всього 

Дармограй Р. Є. 30,00 47,33 49,42 126,75 

Бензель І.Л. 20,00 18,50 6,00 44,50 

Воробець Н.М. 39,00 112,17 40,80 191,97 

Лисюк Р.М. 107,00 127,83 189,90 424,73 

Рибак О.В. 37,00 7,17 8,85 53,02 

Цаль О.Я. 4,00 9,33 11,00 24,33 

Черпак О.М. 16,00 5,67 47,02 68,68 

Шаповалова О.В. 27,00 23,33 57,67 108,00 

середнє 35,00 43,92 51,33 130,25 
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ФАРМАЦЕВТИЧНОЇ, ОРГАНІЧНОЇ І БІООРГАНІЧНОЇ ХІМІЇ 
 

Прізвище  проф-громад наукова  методична  всього 

Лесик Р.Б. 221,00 659,91 40,18 921,1 

Музиченко В.П. 11,00 8,57 30,00 49,75 

Демчук І.Л. 21,00 69,20 6,00 96,20 

Горішній В.Я. 34,00 8,50 48,80 91,30 

Семенців Г.М. 34,00 0,83 17,70 52,53 

Крищишин А.П. 40,00 300,25 9,00 349,25 

Новікевич О.Т. 20,00  34,10 54,10 

Лебяк М.М. 8,00 0,00 0,00 8,00 

Лозинський А.В. 26,00 155,42 27,66 209,08 

Іванців О.Б. 10,00 3,00 0,00 13,00 

Голота С.М. 0,00 71,58 0,00 71,58 

Камінський Д.В. 30,00 252,17 21,24 303,41 

Субтельна І.Ю. 2,00 126,60 0,00 128,00 

Штойко Н.Є. 23,00 0,00 0,00 23,00 

Зеліско Н.І. 0 23 0 23 

Грабовий П.В. 0 2 0 2 

Гаврилюк О.В. 4 0 0 4 

Вовчук О.Я. 4 0 0 4 

Юшин І.М. 0 24,17 1 25,17 

середнє 25,68 94,73 12,40 127,81 
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ФІЛОСОФІЇ ТА ЕКОНОМІКИ 
 

Прізвище  проф-громад наукова методична всього 

Терешкевич Г.Т. 15,00 137,00 332,00 484 

Моравецький О.М. 34,00 60,00 8,00 102,00 

Лущ У.І. 18,00 153,00 0,00 171,00 

Мисловська І.С. 52,00 28,00 4,00 84,00 

Держко І.З. 73,00 171,00 17,20 261,20 

Процюк Р.Р. 20,00 36,00 0,00 56,00 

всього  212,00 585,00 361,20 1158,20 

середнє 35,33 97,50 60,20 193,03 

на ставку 31,41 86,67 53,51 171,59 
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ЗАГАЛЬНИЙ РЕЙТИНГ 

Середнє = 133,85 
 

кафедра 2019 2018

Організації та економіки фармації 176,72 1 4

Філософії та економіки 171,59 2 6

Технології ліків і біофармації 159,63 3 1

Загальної, біонеорганічної, фізколоїдної хімії 141,61 4 2

Українознавства 135,46 5 3

Фармакогнозії і ботаніки 134,45 6 5

Фармацевтичної, органічної і біоорганічної хімії 131,27 7 8

Біологічної фізики 130,29 8 7

Клінічної фармації, фармакотерапії та медичної 
стандартизації

99,28 9 9

Біологічної Хімії 97,82 10 10

Токсикологічноі і аналітичної хімії 94,25 11 11
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ПРОФЕСІЙНО-ГРОМАДСЬКА РОБОТА 

Середнє = 30,25 
 

кафедра 2019 2018

Українознавства 48,20 1 1

Технології ліків і біофармації 39,69 2 2

Фармакогнозії і ботаніки 36,13 3 5

Клінічної фармації, фармакотерапії та 
медичної стандартизації

31,94 4 3

Філософії та економіки 31,41 5 10

Організації та економіки фармації 31,12 6 4

Фармацевтичної, органічної і біоорганічної 
хімії 

26,38 7 6

Біологічної фізики 25,08 8 9

Загальної, біонеорганічної, фізколоїдної хімії 24,77 9 8

Токсикологічноі і аналітичної хімії 20,32 10 11

Біологічної хімії 17,69 11 7
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НАУКОВА РОБОТА 

Середнє = 64,41 

 

кафедра 2019 2018

Фармацевтичної, органічної і біоорганічної хімії 92,17 1 3

Організації та економіки фармації 86,76 2 6

Філософії та економіки 86,67 3 7

Біологічної фізики 80,37 4 2

Загальної, біонеорганічної, фізколоїдної хімії 76,28 5 5

Технології ліків і біофармації 69,34 6 1

Біологічної Хімії 53,78 7 9

Клінічної фармації, фармакотерапії та медичної 
стандартизації

50,94 8 8

Фармакогнозії і ботаніки 45,33 9 10

Українознавства 45,08 10 3

Токсикологічноі і аналітичної хімії 21,74 11 11
 



 33 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНА РОБОТА 

Середнє = 37,36 
 

кафедра 2019 2018

Організації та економіки фармації 58,88 1 4

Філософії та економіки 53,51 2 3

Фармакогнозії і ботаніки 52,99 3 2

Токсикологічноі і аналітичної хімії 52,19 4 9

Технології ліків і біофармації 50,61 5 5

Загальної, біонеорганічної, фізколоїдної хімії 40,56 6 1

Біологічної Хімії 26,35 7 6

Біологічної фізики 24,87 8 11

Українознавства 21,84 9 7

Клінічної фармації, фармакотерапії та медичної 
стандартизації

16,39 10 8

Фармацевтичної, органічної і біоорганічної хімії 12,74 11 10
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Список скорочень  

ТехЛ – Технології ліків і біофармації 

УкрЗ – Українознавства 

ОЕФ – Організації та економіки фармації  

ФармХім – Фармацевтичної, органічної і біоорганічної хімії 

ФілЕкон – Філософії та економіки 

КлінФарм – Клінічної фармації, фармакотерапії та медичної стандартизації 

ЗагБНФХім – Загальної, біонеорганічної, фізколоїдної хімії 

БіоХім – Біологічної хімії 

БіоФіз – Біофізики 

ТоксХім – Токсикологічноі і аналітичної хімії 

ФармГноз – Фармакогнозії і ботаніки 
 


